
登園時間 降園時間 降園時間

№ 幼稚園出発 8:00 11:00 15:00

8 錦織クリニック 11:03 15:03

1 荻生公園 8:13 11:13 15:13

2 あすみが丘東２丁目 8:18 11:18 15:18

3 宝ケ台 8:21 11:21 15:21

4 あすみが丘東入口 8:23 11:23 15:23

5 さくら公園前 8:36 11:36 15:36

6 第１バス停 8:46 11:46 15:46

7 みどりが丘１丁目 8:48 11:48 15:48

8 錦織クリニック 9:01

園到着時刻 9:04 12:04 16:04

 Ｄコース　大網木の花幼稚園

バス時刻表　【令和４年度】　10月改定版


